Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3499/2015

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo o reparo na iluminação da Praça “Rossi Armênio” no Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, o reparo na iluminação da Praça “Rossi Armênio” no Jardim Europa.

Justificativa:

                      Munícipes procuraram por este vereador para solicitar o reparo na iluminação da Praça “Rossi Armênio” no Jardim Europa, na citada praça os refletores e lâmpadas não estão funcionando, colocando em risco a integridade dos munícipes que ali frequentam, aumentando o risco de furtos e roubos, além de acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de setembro de 2.015.

Giovanni Bonfim
-vereador-

98dad5cb-f5fa-4714-99ba-f7f39fe5eaa6.png
PROTOCOLO 7573/2015 - 17/09/2015 13:22

image1.jpeg

image3.jpeg